Администрация муниципального образования Щекинский район
комитет по образованию
ПРИКАЗ № _328___
г. Щекино
  от « _08 » _12__ 20_17 года
О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений, лица, ответственного за прием уведомлений о случаях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений в комитете по образованию администрации Щекинского района
В целях реализации Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Положения о комитете по образованию администрации Щекинского района, утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 30.12.2008 № 50/541
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в комитете по образованию администрации Щекинского района старшего инспектора Федорову Е.А.
2. Назначить ответственным за прием уведомлений о случаях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений старшего инспектора Федорову Е.А.
3. Начальнику информационно-аналитического отдела МКУ «Центр обеспечения деятельности системы образования Щёкинского района» Шулерман Н.М. разместить приказ на странице комитета по образованию на официальном Портале муниципального образования Щёкинский район.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Председатель

 комитета по образованию                                              С.В. Муравьёва

Исп. Постникова Е.А.

  Тел.: 5-55-70